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                     Република Македонија
                          И З В Р Ш И Т Е Л                                                                           
                       Александар Кузмановски                                                      
                 именуван за подрачјето
                    на Основните судови                                           
                        Гостивар и Кичево                                                        
                 ул. Живко Брајковски бр.23	И.бр.2205/2015
                              тел. 042 27 24 24

ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување Сл.весник бр.72 од 12.04.2016 г и член 11 од Закон за изменување и дополнување на Законот за извршување ,Сл.Весник бр.233 од 20.12.2018 год.)

[bookmark: _GoBack]Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот УТРО - ГОС ДООЕЛ Гостивар од Гостивар со ЕДБ 4007996111708 и седиште на ул.Борче Јованоски бр.56, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.246/15 од 04.02.2015 на Нотар Себаедин Даути - Гостивар, против солидарните должници Друштво за угостителство трговија транспорт и услуги АМФОРА ДООЕЛ експорт-импортс.Равен Гостивар со ЕДБ 4007000116776 и Зирап Демири од с.Равен Гостивар со живеалиште на ул.Населено место без уличен систем бр.бб с.Равен Гостивар за спроведување на извршување во вредност 1.033.200,00 ден., на ден 24.06.2019 година гo :

                                                              ПОВИКУВА
Солидарниот должник Зирап Демири од с.Равен Гостивар со живеалиште на ул.Населено место без уличен систем бр.бб с.Равен Гостивар заради доставување на:
-Заклучок за запирање на извршување (врз основа на член 29 став(1) и член 93 од ЗИ) И.бр.2205/2015 од 03.05.2019 год. 
-Налог за извршување кај пристапување кон извршување (врз основа на чл.169 од ЗИ) И.бр.2205/2015 од 03.05.2019 година на Извршител Александар Кузмановски, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.

      СЕ ПРЕДУПРЕДУВА солидарниот  должникот Зирап Демири, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

Оваа јавна објава се објавува  еднократно во  Службен Весник на РСМ , дневните весници Нова Македонија и Коха, како и на веб страната на КИРМ.
                                                                                                            Извршител
                                                                                                 Александар Кузмановски
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